ผนวก ๒
ซ่ือโครงการ

งบประมาณก่อสร้าง 
สัญญาเลขที่

เร่ิมต้นสัญญา 
ส้ินสุดสัญญา 
ระยะเวลา

: โครงการปรับปรุงท่อระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ 
ตอนคลองมหาสวัสดึ๋ -  คลองบางไผ, ที่กม.๔๐+๐๗๒ (บริเวณทางแยกระดับ 

บางใหญ่) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
ะ ๑๙,๙๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบเก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
ะ สัญญาจ้างเลขที่ นบ. ๒๔/ ๒๔๖๔ ลงวันท่ี ๒๔ มีนาคม ๒๔๖๔ 

สัญญาแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑) ลงวันท่ี ๓๑ สิงหาคม ๒๔๖๔ 
สัญญาแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที, ๒) ลงวันท่ี ๑ กันยายน ๒๔๖๔ 
บันทึกเพิ่มเติมแนบท้ายสัญญา (ฉบับท่ี ๑) ลงวันท่ี ๑ กันยายน ๒๔๖๔ 
สัญญาแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๓) ลงวันท่ี ๔ พฤศจิกายน ๒๔๖๔